

FED AID NO HSIP-1321(8)

IMPROVEMENTS AT SR 1321 AT VARSITY

SR 1321 (AVENT FERRY RD) AT VARSITY DRIVE IN WAKE COUNTY

STATE CONTRACTING, INC.

S T WOOTEN CORPORATION

WILSON, NC

ROADWAY ITEMS

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		2931.94		6990.00
0002	0043000000-N	226	GRADING	Lump Sum		12994.00		64221.85
0003	0196000000-E	270	GEOTEXTILE SOIL STABILIZATION	167 SY	4.98	831.66	4.50	751.50
0004	1099500000-E	505	SHALLOW UNDERCUT	68 CY	20.05	1363.40	48.75	3315.00
0005	1099700000-E	505	CLASS IV SUBGRD STABILIZATION	130 TON	38.56	5012.80	44.40	5772.00
0006	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	54 SY	39.88	2153.52	86.00	4644.00
0007	1489000000-E	610	ASP CONC BASE CRS B25.0B	100 TON	134.28	13428.00	86.75	8675.00
0008	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	40 TON	189.67	7586.80	150.00	6000.00
0009	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	10 TON	400.00	4000.00	358.00	3580.00
0010	2396000000-N	840	FRAME W/COVER STD 840.54	1 EA	2314.00	2314.00	608.05	608.05
0011	2995000000-N	SP	GENERIC DRAINAGE ITEM (EA) CONVERT EXT CATCH BASIN TO TRAF BEARG JUNCT BOX W/ MH	1 EA	7946.00	7946.00	3098.60	3098.60
0012	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		6800.00		28950.00
0013	4686000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 4"120	515 LF	1.92	988.80	2.60	1339.00
0014	4695000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 8"90 MILS	30 LF	3.98	119.40	8.00	240.00
0015	4710000000-E	1205	24"WIDE THERMO 120 MILS	15 LF	9.94	149.10	20.00	300.00
0016	4725000000-E	1205	THERMO PVT SYMBOL 90MILS	1 EA	152.58	152.58	250.00	250.00
0017	4850000000-E	1205	LINE REMOVAL 4" WIDE	300 LF	1.43	429.00	2.50	750.00
0018	6071010000-E	SP	WATTLE	25 LF	9.88	247.00	13.00	325.00
			CONTRACT TOTAL			TOTAL 69448.00	TOTAL	139810.00

ROADWAY ITEMS

SUB-TOTAL 69448.00 SUB-TOTAL 139810.00

BIDDERS IN ORDER

CONTRACT TOTAL

STATE CONTRACTING, INC.	1	69448.00
S T WOOTEN CORPORATION	2	139810.00